assim como, a observar, atender, respeitar, cumprir e fazer cumprir a legislação 

aplicável e a favorecer e garantir a qualidade do serviço. 

3 CLÁUSULA TERCEIRA - CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO 

3.1 O pagamento será efetuado em parcela única, no valor total de R$16.800,00. ( 

dezesseis mil e oitocentos reais). 

3.2 O pagamento será realizado, após o recebimento definitivo do serviço realizado em 

todas as mesas, em perfeitas condições conforme estabelecido no termo, com o 

devido atesto de recebimento pelo fiscal do contrato, no prazo de até 10 (dez) dias